

# **DNO BUSINESS SOLUTIONS ApS**

Liljevej 7  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/02/2018**

---

**Erik Hübertz Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DNO BUSINESS SOLUTIONS ApS  
Liljevej 7  
3500 Værløse

CVR-nr: 25923901  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Nykredit  
Hovedvejen 10-12  
2600 Glostrup  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at besidde aktier/anpartar i andre selskaber samt at drive handels- og konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

I selskabets 17. regnskabsår er der opnået en omsætning på t.kr. 1.073. Omsætningen hidrører fra konsulentassistance til dattervirksomheden DataPro Norge AS, samt kunder i Danmark og Norge.

Udviklingen anses for tilfredsstillende.

## Regnskabsberetning

Selskabets omsætning har i regnskabsperioden andraget t.kr. 1.073 og årets resultat udgør t.kr. 521.

Selskabets balancesum udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 6.658. De likvide beholdninger udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 811.

Egenkapitalen er siden 31/12 2016 øget med t.kr.363, til t.kr.5.900. Forøgelsen kan henføres til overførsel af årets resultat t.kr. 521, kursregulering af kapitalinteresse i datterselskabet DataPro Norge AS t.kr. – 68, samt foreslået udbytte t.kr. 90.

Direktionen anser de opnåede resultater for 2017 som tilfredsstillende.

Det er direktionens opfattelse, at der ikke er indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabs-årets udløb som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har i årets løb gennemført handler med dattervirksomheden DataPro Norge AS.

## LEDELSESBERETNING - fortsat

### Den forventede økonomiske udvikling

Selskabet forventer et forbedret økonomisk resultat i 2018 baseret på en forøgelse af aktiviteterne i datterselskabet DataPro Norge AS.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....	1	1.072.705	1.205.513
Vareforbrug .....		-3.872	-3.721
Andre eksterne omkostninger .....		-76.262	-30.065
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>992.571</b>	<b>1.171.727</b>
Personaleomkostninger .....	2	-1.150.320	-522.149
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-157.749</b>	<b>649.578</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		166.684	201.654
Andre finansielle indtægter .....		614.075	663
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.990	-87.902
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>621.020</b>	<b>763.993</b>
Skat af årets resultat .....	3	-99.946	-120.934
<b>Årets resultat .....</b>		<b>521.074</b>	<b>643.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		90.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		166.684	201.654
Overført resultat .....		264.390	-158.595
<b>I alt .....</b>		<b>521.074</b>	<b>643.059</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		952.018	852.945
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>4</b>	<b>952.018</b>	<b>852.945</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>952.018</b>	<b>852.945</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		-382.130	6.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.074.662	593.627
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>692.532</b>	<b>600.252</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.202.034	4.059.190
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>4.202.034</b>	<b>4.059.190</b>
Likvide beholdninger .....		811.014	677.577
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>5.705.580</b>	<b>5.337.019</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>6.657.598</b>	<b>6.189.964</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	125.000	125.000
Andre reserver .....		772.018	672.945
Overført resultat .....		5.003.245	4.738.855
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.900.263</b>	<b>5.536.800</b>
Skyldig selskabsskat .....		-21.691	865
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		689.026	52.299
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		90.000	600.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>757.335</b>	<b>653.164</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>757.335</b>	<b>653.164</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.657.598</b>	<b>6.189.964</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Nettoomsætningen hidrører fra konsulentassistance til dattervirksomheden DataPro Norge AS, samt kunder i Danmark og Norge.

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.140.000	505.000
Andre personaleomkostninger	10.320	17.149
	<u>1.150.320</u>	<u>522.149</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	99.946	120.934
	<u>99.946</u>	<u>120.934</u>

Der er betalt 98.000 kr. acontoskat vedrørende regnskabsåret 2017.

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

2016		31/12 2017	31/12
		kr.	kr.
<b>Note 5. Finansielle anlægsaktiver</b>			
<b>Tilknyttede virksomheder</b>			
<b>Anskaffelsessum</b>			
Anskaffelsessum pr. 1/1 2017		180.000	
	180.000		
Kapitalindskud		0	0
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2017</b>		180.000	
	180.000		
<b>Opskrivninger til indre værdi</b>			
Saldo primo 2017		672.945	
	439.520		
Kursregulering af indre værdi primo		-67.611	
	31.771		
Udlodning		0	0
Andel af årets resultat		166.684	
	201.654		
<b>Opskrivninger pr. 31/12 2017</b>		772.018	
	672.945		
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2017		952.018	
	852.945		

#### 5. Registreret kapital mv.

2016		31/12 2017	31/12
		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabets anpartskapital t.kr. 125, sammensættes således:			
125 anparter a kr. 1.000		125.000	
	125.000		
		125.000	
	125.000		